4

[bookmark: _GoBack]проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
У К А З

О внесении изменения в постановление Губернатора
 Ульяновской области от 13.11.2012  № 113

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в абзац четвёртый пункта 7 приложения № 1 к постановлению Губернатора Ульяновской области от 13.11.2012 № 113 «О Комиссии при Губернаторе Ульяновской области по делам инвалидов» изменение, заменив в нём слова «распоряжением Губернатора Ульяновской области» словами «Комиссией».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области	                                                                     	   С.И.Морозов